
ZARZĄDZENIE NR 116/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz uchwały NR XLVI/383/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia  

29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 501 000,00 80 000,00 5 581 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 977 000,00 80 000,00 5 057 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 155 000,00 80 000,00 235 000,00 

750   Administracja publiczna 361 420,00 -20 000,00 341 420,00 
 75095  Pozostała działalność 63 818,00 -20 000,00 43 818,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 918,00 -20 000,00 29 918,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48 759 766,91 -602 000,00 48 157 766,91 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 81 000,00 40 000,00 121 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 80 000,00 40 000,00 120 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

12 672 500,00 -422 000,00 12 250 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 422 000,00 -422 000,00 12 000 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 382 296,00 -260 000,00 6 122 296,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 -200 000,00 3 600 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 451 600,00 40 000,00 1 491 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 875 257,00 52 479,00 16 927 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 545 004,00 52 479,00 15 597 483,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 545 004,00 52 479,00 15 597 483,00 
801   Oświata i wychowanie 5 384 630,00 -197 000,00 5 187 630,00 

 80101  Szkoły podstawowe 83 000,00 3 000,00 86 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
 80104  Przedszkola 5 017 843,00 -200 000,00 4 817 843,00 
  0830 Wpływy z usług 3 000 000,00 -200 000,00 2 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 971 309,70 527 718,00 10 499 027,70 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 000,00 -4 000,00 171 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 415 500,00 500,00 416 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 4 921 533,02 531 218,00 5 452 751,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 509 002,00 531 218,00 4 040 220,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 929 376,00 -3 110 000,00 819 376,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 90 000,00 90 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 900 000,00 -3 200 000,00 700 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900 000,00 -3 200 000,00 700 000,00 

855   Rodzina 14 553 857,00 500,00 14 554 357,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 440 500,00 500,00 5 441 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 767 498,00 -195 529,00 6 571 969,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 611 000,00 -200 000,00 3 411 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 609 000,00 -200 000,00 3 409 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 471,00 4 471,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 4 471,00 4 471,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 667 381,00 0,00 6 667 381,00 
 92195  Pozostała działalność 6 667 381,00 0,00 6 667 381,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

6 429 950,00 -200 000,00 6 229 950,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

124 431,00 200 000,00 324 431,00 

926   Kultura fizyczna 1 979 855,00 0,00 1 979 855,00 
 92695  Pozostała działalność 1 389 855,00 0,00 1 389 855,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 384 295,00 5 560,00 1 389 855,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

5 560,00 -5 560,00 0,00 

Razem: 124 790 967,69 -3 463 832,00 121 327 135,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 200 700,00 -255 774,00 9 944 926,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 143 000,00 -255 774,00 7 887 226,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -117 774,00 282 226,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -38 000,00 662 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 993 000,00 -100 000,00 6 893 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 271 100,00 -60 000,00 1 211 100,00 
 70095  Pozostała działalność 158 000,00 -60 000,00 98 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 10 088 881,00 290 000,00 10 378 881,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 047 791,00 200 000,00 9 247 791,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 792 524,00 167 300,00 5 959 824,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 000,00 28 610,00 1 039 610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 000,00 4 090,00 108 090,00 
 75095  Pozostała działalność 347 088,00 90 000,00 437 088,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 390 000,00 -14 600,00 1 375 400,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 -14 600,00 35 400,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00 -14 600,00 35 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 047 208,00 -45 000,00 3 002 208,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 45 000,00 -45 000,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 45 000,00 -45 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 291 858,91 163 374,00 455 232,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 268 246,91 163 374,00 431 620,91 
  4810 Rezerwy 268 246,91 163 374,00 431 620,91 

801   Oświata i wychowanie 41 674 031,00 -408 521,00 41 265 510,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 456 067,00 -275 221,00 20 180 846,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 301 220,00 10 000,00 2 311 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 699 908,00 14 779,00 10 714 687,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 -300 000,00 60 000,00 
 80104  Przedszkola 13 617 409,00 -54 000,00 13 563 409,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 110 000,00 -54 000,00 4 056 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 691 099,00 27 700,00 2 718 799,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 930 661,00 27 700,00 1 958 361,00 
 80195  Pozostała działalność 392 911,00 -7 000,00 385 911,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 503 592,00 -57 000,00 2 446 592,00 
 85195  Pozostała działalność 181 092,00 -57 000,00 124 092,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 -1 000,00 99 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 552,00 -56 000,00 14 552,00 
852   Pomoc społeczna 15 584 309,70 431 218,00 16 015 527,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 687 675,50 -100 000,00 1 587 675,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 675,50 -100 000,00 1 135 675,50 
 85295  Pozostała działalność 5 336 533,02 531 218,00 5 867 751,02 
  3110 Świadczenia społeczne 4 611 500,00 519 500,00 5 131 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 500,00 10 600,00 270 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 550,00 1 000,00 46 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 232,00 118,00 6 350,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 949 376,00 -3 200 000,00 749 376,00 
 85395  Pozostała działalność 3 920 000,00 -3 200 000,00 720 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 929 000,00 -2 429 000,00 500 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 978 700,00 -771 000,00 207 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 241 099,00 -44 000,00 197 099,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 160 000,00 -44 000,00 116 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 160 000,00 -44 000,00 116 000,00 
855   Rodzina 17 013 401,00 -150 000,00 16 863 401,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 575 720,00 -50 000,00 2 525 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 
 85595  Pozostała działalność 1 317 000,00 -100 000,00 1 217 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -100 000,00 1 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 747 498,00 4 471,00 7 751 969,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 650,00 4 471,00 10 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00 4 471,00 10 121,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 260 500,00 -20 000,00 13 240 500,00 
 92195  Pozostała działalność 10 086 000,00 -20 000,00 10 066 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 354 600,00 -98 000,00 8 256 600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 694 600,00 -8 000,00 686 600,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

500 000,00 -8 000,00 492 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 910 000,00 -90 000,00 5 820 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 745 000,00 -90 000,00 4 655 000,00 

Razem: 136 917 072,69 -3 463 832,00 133 453 240,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 116/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1914007806 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 15:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7A49A-5FDA-4DF3-8ABE-FAF10A40CAD4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




